

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事 (急)星が丘 諏訪郡下諏訪町 星が丘1工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		5,896,743		5,604,206			5,681,884	
共通仮設費		1,845,495		2,236,702			2,243,647	
純工事費		7,742,238		7,840,908			7,925,531	
現場管理費		3,020,247		1,859,713			1,865,487	
工事原価		10,762,485		9,700,621			9,791,018	
一般管理費等		1,457,515		899,379			928,982	
工事価格合計		12,220,000		10,600,000			10,720,000	
消費税		611,000		530,000			536,000	
工事費計		12,831,000		11,130,000		11,277,000	11,256,000	

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名	平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事 (急)星が丘 諏訪郡下諏訪町 星が丘1工区											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
斜面对策												
抑止杭・アンカー工												
ロックボルト工												
削工	100.8	m	559,540	100.8	5,550	559,440		100.8	5,550	559,440	1.00	
削工	95.2	m	879,267	95.2	9,236	879,267		95.2	9,236	879,267	1.00	
鉄筋挿入工	70.0	本	84,210	70.0	1,203	84,210		70.0	1,203	84,210	1.00	
グラウト注入打設	1.7	m3	53,853	1.7	47,180	82,093		1.7	47,180	82,093	1.00	
頭部処理・受圧板設置	70.0	本	87,430	70.0	1,249	87,430		70.0	1,249	87,430	1.00	
ロックボルト工材料費	70.0	組	2,391,760	70.0	34,652	2,425,640		70.0	34,652	2,425,640	1.00	
鉄筋挿入工(削孔機械の上下移動)	7.0	回	87,500	7.0	12,500	87,500		7.0	12,500	87,500	1.00	
仮設工(任意)												
足場工	1.0	式	1,575,350	453.0	2,293	1,038,729		453.0	2,293	1,038,729	1.00	
仮設工(指定仮設)												
仮設道路工												
敷鉄板設置撤去	441.0	m2	76,293	441.0	173	76,293		441.0	173	76,293	1.00	
敷鉄板賃料	48.0	枚	97,440	48.0	5,823	279,504		48.0	5823	279,504	1.00	
表土ほぐし t=10cm	100.0	m2	4,100	100.0	41	4,100		0.0	0	0	0.00	減工事による
表土ほぐし t=15cm	0.0	m2						66.0	62	4,092	0.00	増工事による
機械法面整形工	0.0	m2						62.0	558	34,596	0.00	増工事による
法面工 ネット張工	0.0	m2						62.0	695	43,090	0.00	増工事による

直接工事費			5,896,743			5,604,206				5,681,884		
運搬費												
仮設材の積込取卸	77.0	t	231,000	77.0	3,000	231,000		77	3,000	231,000	1.00	
仮設材の運搬	77.0	t	369,600	77.0	4,800	369,600		77	4,800	369,600	1.00	
現場内小運搬 任意	1.0	式	349,180	1.0	1,135,032	1,135,032		1	1,135,032	1,135,032	1.00	
共通仮設費			1,845,495			2,236,702				2,243,647		
純工事費			7,742,238			7,840,908				7,925,531		
現場管理費			3,020,247			1,859,713				1,865,487		
工事原価			10,762,485			9,700,621				9,791,018		
一般管理費等			1,457,515			899,379				928,982		
工事価格計			12,220,000			10,600,000				10,720,000		
消費税			611,000			530,000				536,000		
工事費計			12,831,000			11,130,000	11,277,000			11,256,000		

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事 (急)星が丘 諏訪郡下諏訪町 星が丘1工区							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
斜面对策									
抑止杭・アンカー工									
ロックボルト工									
削工									
	土木一般世話役	18,000	2.21	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	2.21	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	2.21	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,100	2.21	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	4.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	4.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
削工									
	土木一般世話役	18,000	3.14	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	3.14	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	3.14	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,100	3.14	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	6.28	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	6.28	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
鉄筋挿入工									
	土木一般世話役	18,000	1.4	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	1.4	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	1.4	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,100	1.4	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	2.87	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	2.87	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
グラウト注入打設									
	土木一般世話役	18,000	0.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	0.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	

	特殊作業員	15,100	0.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,100	0.42	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	0.84	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	0.84	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
頭部処理・受圧板設									
	土木一般世話役	18,000	1.47	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	1.47	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	1.47	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,100	1.47	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	2.94	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	2.94	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
仮設工(任意)									
足場工									
	土木一般世話役	18,000	9.51	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	18,000	9.51	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	とび	15,900	28.08	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	15,900	28.08	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
	普通作業員	13,200	17.66	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	13,200	17.66	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	1.00	
仮設工(指定仮設)									
仮設道路工									
表土ほぐし t=10cm									
	普通作業員	13,200	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0			0	減工事による
	特殊運転手	14,800	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0			0	減工事による
	特殊運転手	14,800	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0			0	減工事による
表土ほぐし t=15cm									
	普通作業員				13,200	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0	増工事による
	特殊運転手				14,800	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0	増工事による
	特殊運転手				14,800	0.03	ライト工業株式会社 協力会社(5年)	0	増工事による

[illegible]

比較表－7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名	平成23年度 急傾斜地崩壊対策工事 (急)星が丘 諏訪郡下諏訪町 星が丘1工区																
工 種	種別	入札時							工事完成時							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
		配置予定人数						計 (A)	配置予定人数					計 (B)			
		世話役	特殊 作業員	普通 作業員	とび	特殊 作業員			世話役	特殊 作業員	普通 作業員	とび	特殊 作業員				
斜面对策																	
抑止杭・アンカー工																	
ロックボルト工																	
削工		2.21	2.21	4.42				8.84	2.21	2.21	4.42			8.84	1.00		
削工		3.14	3.14	6.28				12.56	3.14	3.14	6.28			12.56	1.00		
鉄筋挿入工		1.4	1.4	2.87				5.67	1.4	1.4	2.87			5.67	1.00		
グラウト注入打設		0.42	0.42	0.84				1.68	0.42	0.42	0.84			1.68	1.00		
頭部処理・受圧板設置		1.47	1.47	2.94				5.88	1.47	1.47	2.94			5.88	1.00		
仮設工(任意)																	
足場工		9.51		17.66	28.08			55.25	9.51		17.66	28.08		55.25	1.00		
仮設工(指定仮設)																	
仮設道路工																	
工事用道路復旧工				0.03		0.06		0.09						0	0	減工事による	
表土ほぐし工										0.06	0.03			0.09	0	増工事による	
法面整形工									0.25		0.558			0.808	0	増工事による	
植生ネット張工											1.95			1.95	0	増工事による	
板柵工											1.05			1.05	0	増工事による	
		18.15	8.64	35.04	28.08	0.06		89.97	18.4	8.7	38.6	28.08		93.78			

比較表-8 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	11,256,000円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	11,277,000円
落札率(A/a)←比較表1	86.74%
最終実績率(B/C)←比較表1	99.81%
合計額が、 B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--

